
A La Carte

STEAMED and SIMMERED DISHES 蒸し物、煮物
Japanese Egg Custard

茶碗蒸し

Braised Agu Pork Bellies in Dashi, Soy and Sugar
アグー豚らふてぃ

Stewed Ishigaki Beef, 
Grated Japanese Radish, Ginger in Hot Pot

石垣牛時雨煮　小鍋仕立て

￥1,000

￥3,300

￥3,300

￥800

￥800

￥800

￥900

￥1,800

￥1,900

￥1,700

APPETIZERS お通し

Yushi-Tofu
ゆし豆腐

Vinegared Mozuku Seaweed
もずく酢

Okinawan Style Fermented Tofu
豆腐よう

Peanut Tofu
じーまみ豆腐
※「じーまみ」とは沖縄の方言で「ピーナッツ」のことです。

Salted Scallions
島らっきょう　塩もみ

Salmon Roe in Soy Sauce
いくら醤油漬け

Vinegared Sea Grapes
石垣島産海ぶどう　酢の物

 GRILLED DISH 焼き物
Pottery Grilled Ishigaki Beef Sirloin

石垣牛サーロインの陶板焼き
￥6,500

Okinawa Ice Cream or Sherbet
沖縄アイスクリーム  または  シャーベット

Assorted Fruits
フルーツ盛り合わせ

DESSERTS   デザート

￥800

Small（小） ￥1,200
Large（大） ￥3,800

※  The 10% consumption tax and a 15% service charge are included in the prices.
※表示料金には、消費税10％・サービス料15％が含まれております。

DEEP-FRIED DISHES 揚げ物

Deep-fried Peanut Tofu
じーまみ豆腐の揚げ出し

Mozuku Tempura
もずくの天婦羅

Assorted Tempura 
海老と島食材の天麩羅盛り合わせ

￥1,200

￥1,300

￥2,900

Scallions Tempura
島らっきょうの天婦羅

￥1,700

￥800

￥1,000

OTHER DELICACIES   その他

Inaniwa Udon Noodles
稲庭うどん

Japanese Soba Noodles

日本そば

Yaeyama Soba Noodles
八重山そば

Steamed Rice, Miso Soup, Pickled Vegetables
白米セット（白米・味噌汁・香の物）

じゅーしぃご飯セット（じゅーしぃご飯・味噌汁・香の物）
Okinawa Mixed Rice, Miso Soup, Pickled Vegetables

￥1,800

￥1,500

￥1,800

￥3,300

石垣牛の牛丼セット（石垣牛の牛丼・味噌汁・香の物）

Simmered Ishigaki Beef on Steamed Rice,
Miso Soup, Pickled Vegetables

Cuttle Fish
くぶしみ（甲いか）造り

￥2,200

Today’s Local Fish
本日の島魚

￥2,500

Bluefin Lean Tuna
本鮪赤身

￥3,000

Five kinds of Assorted Sashimi
5種盛り合わせ

￥3,500

SASHIMI   お造り

Bluefin Medium Fatty Tuna
本鮪中トロ

￥4,900

Grilled Ishigaki Beef, Yuzu Ponzu
石垣牛炙り　柚子ポン酢

￥3,200

Giant Clam
シャコ貝

￥2,900

Sea Grapes
石垣島産海ぶどう

￥1,700


