

A La Carte

APPETIZERS お通し		GRILLED DISH 焼き物		OTHER DELICACIES その他	
Yushi-Tofu ゆし豆腐	¥800	Pottery Grilled Ishigaki Beef Sirloin 石垣牛サーロインの陶板焼き	¥6,500	Yaeyama Soba Noodles 八重山そば	¥1,800
Vinegared Mozuku Seaweed もずく酢	¥800			Inaniwa Udon Noodles 稲庭うどん	¥1,800
Okinawan Style Fermented Tofu 豆腐よう	¥800			Japanese Soba Noodles 日本そば	¥1,500
Peanut Tofu じーまみ豆腐 ※「じーまみ」とは沖縄の方言で「ピーナッツ」ので	¥900 ことです。	STEAMED and SIMMERED DISHES 蒸し物、煮物 Japanese Egg Custard 茶碗蒸し	¥1,000	Steamed Rice, Miso Soup, Pickled Vegetables 白米セット(白米・味噌汁・香の物)	¥800
Vinegared Sea Grapes 石垣島産海ぶどう 酢の物	¥1,700	Braised Agu Pork Bellies in Dashi, Soy and Sugar アグー豚らふてい	¥3,300	Okinawa Mixed Rice, Miso Soup, Pickled Vegetables じゅーしいご飯セット(じゅーしいご飯・味噌汁・香の物)	¥1,000
Salted Scallions 島らっきょう 塩もみ	¥1,800	Stewed Ishigaki Beef, Grated Japanese Radish, Ginger in Hot Pot	¥3,300	Simmered Ishigaki Beef on Steamed Rice, Miso Soup, Pickled Vegetables	¥3,300
Salmon Roe in Soy Sauce いくら醤油漬け	¥1,900	石垣牛時雨煮の小鍋仕立て		石垣牛の牛丼セット(石垣牛の牛丼・味噌汁・香の物)	
SASHIMI お造り					
Sea Grapes 石垣島産海ぶどう	¥ 1,700	DEEP-FRIED DISHES 揚げ物		DESSERTS デザート	
Cuttle Fish くぶしみ(甲いか)造り	¥2,200	Deep-fried Peanut Tofu じーまみ豆腐の揚げ出し	¥1,200	Okinawa Ice Cream or Sherbet 沖縄アイスクリーム または シャーベット	¥800
Giant Clam シャコ貝	¥2,900	Scallions Tempura 島らっきょうの天婦羅	¥1,700		J\) \\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\
Today's Local Fish 本日の島魚	¥2,500	Mozuku Tempura もずくの天婦羅	¥1,300	フルーツ盛り合わせ Large (ス	大)¥3,800
Bluefin Lean Tuna 本鮪赤身	¥3,000	Assorted Tempura 海老と島食材の天麩羅盛り合わせ	¥2,900		
Bluefin Medium Fatty Tuna 本鮪中トロ	¥4,900				
Five kinds of Assorted Sashimi 5種盛り合わせ	¥3,500			※ The 10% consumption tax and a 15% service charge are included in ※表示料金には、消費税10%・サービス料15%が含まれております。	1 the prices.

Grilled Ishigaki Beef, Yuzu Ponzu 石垣牛炙り 柚子ポン酢

¥3,200